
Mixér, VitaPower Serie | 4, 1200 W, Stříbrná
MMB6174S

včetně příslušenství
1 x pěchovátko

Výkonný mixér s ThermoSafe skleněnou
mixovací nádobou. Se systémem
ProPerformance připravíte dokonalé
smoothie v mixéru i 2Go láhvi.
● Motor Bosch: vysoký výkon díky 1 200W motoru a rychlosti až

30 000 otáček za minutu.
● Mixujte přímo v láhvi 2Go s ochranou proti vytečení:

vychutnejte si na vašich cestách snadno a bezstarostně
připravené smoothies.

● Snadné rozpojení dílů a čištění: s díly, které lze mýt v myčce
nádobí a mixovací nádobou, kterou lehce rozeberete. Kabel
můžete schovat do integrované přihrádky.

● Kvalita vyrobená v evropské továrně Bosch: dlouhá životnost,
spolehlivý design a vysoce kvalitní materiály.

● Čepele ProEdge se systémem EasyKlick: čepele z nerezové
oceli se vyrábějí v Německu, snadno se čistí a zaručují
perfektně hladké výsledky mixování.

Technické údaje
Rozměry spotřebiče (mm) :  410 x 230 x 195
Rozměry zabaleného spotřebice (mm) :  305 x 285 x 395
Rozměry palety :  200.0 x 80.0 x 120.0
Počet spotřebičů na paletě :  48
Hmotnost netto (kg) :  4,471
Hmotnost brutto (kg) :  5,1
Příkon (W) :  1200
Napětí (V) :  220-240
Frekvence (Hz) :  50/60
Délka přívodního kabelu (cm) :  100,0
Typ zástrčky :  Zalitá zástrčka bez uzemnění
Aprobační certifikáty :  CE, Eurasian, SIQ, Ukraine

'!2E20AF-cbfjjh!

1/2



Mixér, VitaPower Serie | 4, 1200 W, Stříbrná
MMB6174S

Výkonný mixér s ThermoSafe skleněnou
mixovací nádobou. Se systémem
ProPerformance připravíte dokonalé
smoothie v mixéru i 2Go láhvi.

Skvělé výsledky

- Silný motor: 1200 W, až 30000 otáček za minutu.

- ThermoSafe skleněná nádoba s užitným objemem 1,5 l a
speciálním tvarem pro ještě výkonnější mixování.

- Vysoce kvalitní nerezové nože ProEdge se vyrábějí v
německém Solingenu.

- Pěchovadlo pro snadné posouvání přísad, obzvláště zmrzlých
a hustých směsí.

Komfort a hygiena

- 2 nastavení rychlosti a pulzní funkce.

- Snadné čištění díky dílům, které lze mýt v myčce nádobí.

Materiál / Design

- Vysoce kvalitní plášť z ABS materiálu v barvě stříbrné metalízy.

- Skleněná nádoba ThermoSafe.

- Všechny plastové části, které přicházejí do kontaktu s
potravinami jsou bez BPA

Příslušenství

- Láhev 2Go s užitným objemem 0,6 l je vyrobená z tritanu,
materiálu, který neobsahuje BPA.

- Pěchovadlo pro snadné naplnění přísadami.

2/2


